

H. Wittendorff ApS
Bredgade 29, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 27 35 65 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2016.

Hans Frederik Wittendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Wittendorff ApS
Bredgade 29
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 35 65 16
Stiftet: 15. november 1975
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
41. regnskabsår

Direktion

Hans Frederik Wittendorff

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af formue bundet i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 436.401 kr. mod -600.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-104.644	-139.589
1 Personalemkostninger	-261.045	-255.880
Driftsresultat	-365.689	-395.469
Andre finansielle indtægter	1.073.124	387.511
Nedskrivning af finansielle aktiver	-145.000	0
Andre finansielle omkostninger	-2.944	-758.230
Resultat før skat	559.491	-766.188
2 Skat af årets resultat	-123.090	165.370
Årets resultat	436.401	-600.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	40.000
Disponeret fra overført resultat	-1.563.599	-640.818
Disponeret i alt	436.401	-600.818

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>245.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>245.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>245.000</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	246.610	369.700
6	Tilgodehavende selskabsskat	40.836	4.131
	Andre tilgodehavender	0	2.420
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.620</u>	<u>2.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>290.066</u>	<u>378.906</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.702.017</u>	<u>14.047.770</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.702.017</u>	<u>14.047.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.050</u>	<u>319.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.288.133</u>	<u>14.746.061</u>
	Aktiver i alt	<u>15.388.133</u>	<u>14.991.061</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	13.205.141	14.768.740
	Egenkapital i alt	<u>13.330.141</u>	<u>14.893.740</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	42.992	42.321
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	40.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.057.992	97.321
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.057.992</u>	<u>97.321</u>
	Passiver i alt	<u>15.388.133</u>	<u>14.991.061</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>261.045</u>	<u>255.880</u>
	<u>261.045</u>	<u>255.880</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>123.090</u>	<u>-165.370</u>
	<u>123.090</u>	<u>-165.370</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>217.000</u>	<u>217.000</u>
Kostpris ultimo	<u>217.000</u>	<u>217.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-217.000</u>	<u>-217.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-217.000</u>	<u>-217.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>
Kostpris primo		<u>245.000</u>
Kostpris ultimo		<u>245.000</u>
Årets nedskrivninger		<u>145.000</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>145.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>100.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	369.700	204.330
Udskudt skat af årets resultat	<u>-123.090</u>	<u>165.370</u>
	<u>246.610</u>	<u>369.700</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	4.131	418
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-418</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	4.131	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>36.705</u>	<u>4.131</u>
	<u>40.836</u>	<u>4.131</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.768.740	15.409.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.563.599</u>	<u>-640.818</u>
	<u>13.205.141</u>	<u>14.768.740</u>